
KORRALDUS

31.03.2023 nr DM-123712-3

Jahipiirkonna kasutusõiguse loa nr JPKL-518948 väljastamine

1. OTSUS

Tuginedes korralduse punktis 1 kirjeldatud asjaoludele ja punktis 2 toodud kaalutlustele ning
võttes aluseks Keskkonnaameti peadirektori 10.12.2020 käskkirja nr 1-1/20/230 lisaga 9
kinnitatud Keskkonnaameti looduskaitse korraldamise osakonna põhimääruse punktid 2.3.2 ja
3.5, jahiseaduse § 14 lg 3, otsustan:

1.1. Anda MTÜ Kolga-Jaani Jahiseltsile (registrikood 80567152; Viljandi maakond,
Viljandi vald, Vissuvere küla, Eeriksaare, 70311) Kolga-Jaani jahipiirkonna
kasutusõiguse luba nr JPKL-518948 kehtivusega 01.04.2023 kuni 31.03.2033.

1.2. Avalikustada Kolga-Jaani jahipiirkonna kasutusõiguse luba ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded ja Keskkonnaameti veebilehel.

1.3. Teha korraldus teatavaks Kolga-Jaani jahipiirkonna kasutajale.

2. ASJAOLUD

2.1. Kolga-Jaani jahipiirkond moodustati keskkonnaministri 22. aprilli 2002 määrusega nr 26
„Viljandi maakonna rendijahipiirkondade moodustamine“. Kolga-Jaani jahipiirkonna pindala on
14 680 ha.
2.2. Kolga-Jaani jahipiirkonda kasutas Viljandimaa Jahimeeste Liit (registrikood 80073800)
Keskkonnaameti poolt 01.06.2013 antud jahipiirkonna kasutusõiguse loa VIL-6 alusel.
2.3. Viljandimaa Jahimeeste Liit teatas 21.11.2022 kirjaga Keskkonnaametit Kolga-Jaani
jahipiirkonna kasutusõigusest loobumisest alates 01.04.2023 (registreeritud Keskkonnaameti
dokumendiregistris nr 13-11/22/22838 all).
2.4. Keskkonnaamet avalikustas 16.01.2023 jahiseaduse (edaspidi JahiS) § 20 lg 4 tulenevalt
Kolga-Jaani jahipiirkonna kasutusõiguse loa lõppemise teate ametlikus väljaandes Ametlikud
Teadaanded, ajalehes Õhtuleht ning Keskkonnaameti veebilehel. Ühtlasi avaldas
Keskkonnaamet teate vabanenud Kolga-Jaani jahipiirkonna kasutusõiguse saamise loa taotluse
esitamise võimaluse kohta. Jahipiirkonna kasutusõiguse loa taotluste esitamise tähtajaks määrati
15.02.2023. Rohkem taotlusi jahipiirkonna kasutusõiguse saamiseks Kolga-Jaani jahipiirkonda
ei esitatud.
2.5. 10.02.2023 esitas MTÜ Kolga-Jaani Jahiselts (registrikood 80567152) Keskkonnaametile



taotluse Kolga-Jaani jahipiirkonna kasutusõiguse loa saamiseks (registreeritud
Keskkonnaotsuste infosüsteemis „KOTKAS“ 10.02.2023 nr DM-123712-1 all). Loa taotlejal on
JahiS § 14 lg 5 alusel sõlmitud vähemalt üks kirjalik kokkulepe samas jahipiirkonnas kinnisasja
omava maaomanikuga jahindustegevuse korraldamiseks tema kinnisasjal. Vastavalt JahiS § 15
lg 6 tasus MTÜ Kolga-Jaani Jahiselts 10.02.2023 jahipiirkonna kasutusõiguse loa taotluse
läbivaatamise eest 100 € riigilõivu.
2.6. Vastavalt JahiS § 15 lg-tele 1-3 ja 5-6 kontrollis Keskkonnaamet esitatud taotluses olevaid
andmeid ja hindas taotluse nõuetekohaseks, algatas loa andmise menetluse ja informeeris
17.02.2023 kirjaga nr DM-123712-2 sellest taotlejat.
2.7. Vastavalt JahiS § 16 lg 1 avalikustas Keskkonnaamet 23.02.2023 MTÜ Kolga-Jaani
Jahiseltsi taotluse väljaandes Ametlikud Teadaanded.

3. KAALUTLUSED

3.1. Taotluse läbivaatamise käigus kirjalike kokkulepete kontrollimisel kinnistusraamatust ja
äriregistrist puudusi ei tuvastatud ning MTÜ Kolga-Jaani Jahiseltsi esitatud kirjalikud
kokkulepped vastavad JahiS § 15 lg 2 ja § 14 lg 5 nõuetele.
3.2. JahiS § 17 lg 2 p 1 alusel loa andja keeldub jahipiirkonna kasutusõiguse loa andmisest, kui
jahipiirkonna kasutusõiguse loa taotlejal on karistus jahindusalase õigusakti nõuete rikkumise
eest. Keskkonnaameti andmetel ei ole MTÜ Kolga-Jaani Jahiseltsil kehtivaid karistusi
jahindusalaste õigusaktide nõuete rikkumise eest.
3.3. Kuna Kolga-Jaani jahipiirkonna kasutusõiguse loa saamiseks rohkem taotlusi ei laekunud,
siis tulenevalt JahiS § 14 lg 5 antakse MTÜ Kolga-Jaani Jahiseltsile Kolga-Jaani jahipiirkonna
kasutusõiguse luba.
3.4. JahiS § 14 lg 3 alusel annab jahipiirkonna kasutusõiguse loa ja peab lubade üle arvestust
Keskkonnaamet. JahiS § 14 lg 4 tulenevalt antakse jahipiirkonna kasutusõiguse luba 10 aastaks.
3.5. Haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) § 40 lg 1 sätestab, et enne haldusakti andmist
peab haldusorgan andma menetlusosalisele võimaluse esitada kirjalikus, suulises või muus
sobivas vormis asja kohta oma arvamus ja vastuväited. Tulenevalt HMS § 40 lg 3 p 3 võib
haldusmenetluse läbi viia menetlusosalise arvamust ja vastuväiteid ära kuulamata, kui asja ei
otsustata selle menetlusosalise kahjuks. Kuna Kolga-Jaani jahipiirkonna kasutusõiguse loa
andmine MTÜ Kolga-Jaani Jahiseltsile jahiseltsi õigusi ei kahjusta, siis ei ole vajalik ka MTÜ
Kolga-Jaani Jahiseltsi kui menetlusosalise arvamuse ära kuulamine.
3.6. Jahipiirkonna kasutusõiguse loaga kaasnevad jahipiirkonna kasutajale kehtivatest
õigusaktidest tulenevad õigused ja kohustused. Keskkonnaamet on seisukohal, et õigusaktidest
tulenevaid otsekohalduvaid nõudeid ei ole otstarbekas loale kanda.

VAIDLUSTAMINE

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades vaide haldusakti
andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse halduskohtule
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.

2(3)



(allkirjastatud digitaalselt) 
Aimar Rakko

Lisa: Jahipiirkonna kasutusõiguse luba

Mihkel Pastik 
Mihkel.Pastik@keskkonnaamet.ee

3(3)


